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Korbball Spielerliste "TGM 2021 /22"



Stand: 07.02.2022

	
	Mannschaft:
	Liga:

	
	
	
	Runde
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	
	
	
	Datum
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Name (Spieler)
	Vorname
	STV-Nr
	Jg
	Phone
	X
	Nr
	X
	Nr
	X
	Nr
	X
	Nr
	X
	Nr
	X
	Nr
	X
	Nr
	Unterschrift
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Visum Ligaobmann:
	
	
	
	
	
	
	
	


Bitte mit Kugelschreiber / PC ausfüllen


NEU: Die Spielerliste ist dem Schiedsrichter vor dem ersten Spiel jeder Runde vollständig ausgefüllt vorzulegen. Spieler mit fehlenden Angaben sind nicht spielberechtigt!


